
Uchwała nr 20/2024 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 6 Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 6 marca 2024 roku 

 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru do Kolegium Elektorów  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 118 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Okręgowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych stwierdza, że elektorami w 

Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję  

2024-2028 w okręgu nr 6 wybrani zostali: 

1) w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

a) Arabski Michał, 

b) Banaś Dariusz, 

c) Czerwik-Marcinkowska Joanna, 

d) Giacosa Francesco, 

e) Jankowska-Błaszczuk Małgorzata, 

f) Kosztołowicz Tadeusz, 

g) Kubala-Kukuś Aldona, 

h) Lisowska Halina, 

i) Łubek Anna, 

j) Łuszczyński Janusz, 

k) Rybczyński Maciej, 

l) Suligowski Roman, 

m) Świderska-Kołacz Grażyna 

n) Świercz Anna 

2) w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

a) Frączek Marcin, 

b) Jabłońska-Wawrzycka Agnieszka, 

c) Marcinkowska Magdalena 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej nr 6 

Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

dr Katarzyna Jedynak 


